BENEKOVterm s. r. o., Masarykova 402, 793 12 Horní Benešov, tel.: +420 554 748 008, www.benekov.com
PŘÍRUČKA
ODBORNÉHO PRODEJCE
KOTLŮ BENEKOV
Vydání: červen 2015
Vážení zákazníci,
investice do nové kotelny vybavené kotlem na tuhá paliva s automatickým režimem může přinést významné
úspory nákladů na vytápění nemovitostí. Kotel je pouze část nové topné soustavy. Pokud má být investice

1 1
18 Modul BN 1 spolupracující s REV34DC 1 1
OBJEDNACÍ KÓD PAKETU 4200000 4200004
CENA ZA PAKET BEZ DPH 26.209 Kč 21.209 Kč
Více informací na www.benekov.com
BENEKOVterm s.r.o., Masarykova 402, 793 12 Horní Benešov, tel.: +420 554 748 008, fax: +420 554 748 009
PAKET ČÍSLO 6
>  BENEKOV C16, C26  edice Economix
>  BENEKOV LT 20 – 25
>  �CosmoTHERM U25
>  Přestavby litinových kotlů na automaty do výkonu 25 kW
VHODNÁ PRO AUTOMATICKÉ KOTLE:
Hydraulická sada pro zapojení č. 6 kotlů BENEKOV
11
20
9191222
21
ekvitermní regulace,
s řídící jednotkou BENEKOV EM 250
pro 1 směšovaný topný okruh + TV
Sada pro výkon kotle 20 - 25 kW obsahuje:
OZNAČENÍ VE SCHÉMATU POPIS POČET KS
paket s čerpadly
POČET KS
paket bez čerpadel
9 Pokojový termostat ecoSTER 200 1 1
11 Čerpadlo kotle Grundfos UPS 25-40  1 -
12 Čerpadlo TV Grundfos UPS 25-40 1 -
19 Čerpadlo topného okruhu ALPHA 2 25-40 1 -
20
Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841 + Po-
hon PROMIX AVC05, 24 VAC
1 1
21 Ekvitermní regulace ADEX Comfort BN 1 1
22 Venkovní čidlo ADEX BN 1 1
OBJEDNACÍ KÓD PAKETU 4200001 4200005
CENA ZA PAKET BEZ DPH 21.840 Kč 11.340 Kč
Více informací na www.benekov.com
BENEKOVterm s.r.o., Masarykova 402, 793 12 Horní Benešov, tel.: +420 554 748 008, fax: +420 554 748 009
PAKET ČÍSLO 13
>  BENEKOV C16, C26  edice PREMIUM
>  BENEKOV C16 P, C26 P  edice PREMIUM
>  CosmoTHERM U25 edice PREMIUM
VHODNÁ PRO AUTOMATICKÉ KOTLE:
Hydraulická sada pro zapojení č. 13a kotlů BENEKOV
ekvitermní regulace, modulace výkonu,
s řídící jednotkou Siemens Climatix Premium
pro  1 směšovaný topný okruh a TV
Q1 Y7
Y1
Q2
B1
A6B9Q3
Sada pro výkon kotle 20 - 25 kW obsahuje:
OZNAČENÍ VE SCHÉMATU POPIS POČET KS
paket s čerpadly
POČET KS
paket bez čerpadel
A6 Prostorový přístroj POL 822.70 1 1
Q1 Čerpadlo kotle Grundfos UPS 25-40  1 -
Q3 Čerpadlo TV Grundfos UPS 25-40 1 -
Q2 +Y1
Směšovací uzel SUG 4/SSB61:
Fixační plech
Zpětná klapka
Kulový ventil (2x) DN 20
Čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 15-60
Regulační směšovací ventil DN 20 SIEMENS
s pohonem  SSB61,
24 VAC/DC, řízení 0-10 VDC, 75 s,
1 1
B9 Venkovní čidlo QAC 34/101 (NTC 1kΩ) 1 1
B1, B3 Jímkové čidlo QAZ 36.522/109 (NTC 10kΩ) 2 2
Y7 Třícestný reg. ventil DN 25 SXP45.25-6,3/DC 1 1
OBJEDNACÍ KÓD PAKETU 4200002 4200006
CENA ZA PAKET BEZ DPH 26.685 Kč 21.685 Kč
Více informací na www.benekov.com
BENEKOVterm s.r.o., Masarykova 402, 793 12 Horní Benešov, tel.: +420 554 748 008, fax: +420 554 748 009
PAKET ČÍSLO 14
>  BENEKOV C16, C26  edice PREMIUM
>  BENEKOV C16 P, C26 P  edice PREMIUM
>  CosmoTHERM U25 edice PREMIUM
VHODNÁ PRO AUTOMATICKÉ KOTLE:
Hydraulická sada pro zapojení č. 14 kotlů BENEKOV
ekvitermní regulace, modulace výkonu,
s řídící jednotkou Siemens Climatix Premium
pro  1 směšovaný topný okruh a TV
Q1Q3
B9A6 Q2
Y1
B1
Sada pro výkon kotle 20 - 25 kW obsahuje:
OZNAČENÍ VE SCHÉMATU POPIS POČET KS
paket s čerpadly
POČET KS
paket bez čerpadel
A6 Prostorový přístroj POL 822.70 1 1
Q1 Čerpadlo kotle Grundfos UPS 25-40 1 -
Q3 Čerpadlo TV Grundfos UPS 25-40 1 -
Q2 Čerpadlo topného okruhu ALPHA 2 25-40 1 -
Y1 Čtyřcestný směšovací ventil DN 25, LK841 Pohon
PROMIX AVC10Y, 24 VAC/DC, 0-10 VDC 1 1
B1 Příložné čidlo QAD 36/101  (NTC 10 kΩ) 1 1
B3 Jímkové čidlo QAZ 36.522/109  (NTC 10 kΩ) 1 1
B9 Venkovní čidlo QAC 34/101 (NTC 1 kΩ) 1 1
OBJEDNACÍ KÓD PAKETU 4200003 4200007
CENA ZA PAKET BEZ DPH 18.840 Kč 8.340 Kč
KOTLE BENEKOV S ŘÍDÍCÍ JEDNOTKOU SIEMENS
BENEKOV - NEJÚSPORNĚJŠÍ KOTLE NA TUHÁ PALIVA
V AUTOMATICKÉM REŽIMU
AUTOMATICKÉ KOTLE NA HNĚDÉ UHLÍ OŘECH 2
MODEL JMENOVITÝ VÝKON ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA OBJEDNACÍ KÓD SVT KÓD
BENEKOV C 16 PREMIUM 19 kW Siemens Climatix Premium 111800501 pravý, 111800502 levý SVT4239
BENEKOV C 26 PREMIUM 25 kW Siemens Climatix Premium 111900501 pravý, 111900502 levý SVT4240
BENEKOV C 51 PREMIUM 49 kW Siemens Climatix Premium 112000501 pravý, 112000502 levý SVT4241
BENEKOV C 16 EXCLUSIVE 19 kW Siemens Climatix 2 111800301 pravý, 111800302 levý SVT4239
BENEKOV C 26 EXCLUSIVE 25 kW Siemens Climatix 2 111900301 pravý, 111900302 levý SVT4240
BENEKOV C 51 EXCLUSIVE 49 kW Siemens Climatix 2 112000301 pravý, 112000302 levý SVT4241
BENEKOV C 100 99 kW Siemens Climatix 2 112100001 pravý, 112100002 levý ---
CosmoTHERM U 25 PREMIUM 22 kW Siemens Climatix Premium 112800301 pravý / levý SVT2680
CosmoTHERM U 35 PREMIUM 35 kW Siemens Climatix Premium 113100301 pravý / levý SVT5398
AUTOMATICKÉ KOTLE NA DŘEVNÍ PELETY
MODEL JMENOVITÝ VÝKON ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA OBJEDNACÍ KÓD SVT KÓD
BENEKOV C 16 P PREMIUM 20 kW Siemens Climatix Premium 131800501 pravý, 131800502 levý SVT6004
BENEKOV C 26 P PREMIUM 26 kW Siemens Climatix Premium 131900501 pravý, 131900502 levý SVT6005
BENEKOV C 51 P PREMIUM 49 kW Siemens Climatix Premium 132000501 pravý, 132000502 levý SVT6006
BENEKOV C 16 P EXCLUSIVE 20 kW Siemens Climatix 2 131800301 pravý, 131800302 levý SVT6004
BENEKOV C 26 P EXCLUSIVE 26 kW Siemens Climatix 2 131900301 pravý, 131900302 levý SVT6005
BENEKOV C 51 P EXCLUSIVE 49 kW Siemens Climatix 2 132000301 pravý, 132000302 levý SVT6006
BENEKOV R 16 20 kW Siemens Climatix 2 130900301 pravý, 130900302 levý SVT6007
BENEKOV R 26 26 kW Siemens Climatix 2 131000301 pravý, 131000302 levý SVT6008
BENEKOV R 51 49 kW Siemens Climatix 2 131100301 pravý, 131100302 levý SVT6009
BENEKOV R 100 99 kW Siemens Climatix 2 131200001 pravý, 131200002 levý ---
Platnost od 1. 1. 2015